[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03»  апреля 2020г.								       № 227

Об        утверждении     Плана          мероприятий
Администрации Лахденпохского муниципального
района       по      противодействию       коррупции
на 2020-2023 годы

В соответствии с пунктом 1 частью 1 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 29.06.2018 N 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы", Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Администрации Лахденпохского муниципального района по противодействию коррупции на 2020-2023 годы.

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить исполнение мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий Администрации Лахденпохского муниципального района по противодействию коррупции на 2020-2023 год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в инфоромационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района							  О.В. Болгов
___________________________________________________________________
Разослать: дело, Управление делами АЛМР.

image1.wmf